A.D. t. Concil.  
Chalced. τῆς τε  
Ασσανίας ἡ με-  
τροπεῖ, ἡ Ἀσσανία,  
ἡ Θρακία, ἡ τε  
τηνανία τετανία.

Antiochenum Orientalis, Thalassium Cæsareensem Ponticæ, Stephanum Ephesinum Asiane, & Anatolium Constantinopolitanum Thracicæ. A parte dextra Iudicum considerabant Dioscorus Archiepiscopus Alexandriae, Iuvenalis Hierosolymorum, Quintillus Heracleæ primæ Macedoniae, vices agens Anastasij Thessalonicensis Episcopi, cum reliquo Episcopis Aegyptiacæ Dioeceseos, quæ suberat Alexandrino, & Illirianæ, quæ à Thessalonicensi Vicario Romani Pontificis regebatur. Ad hunc enim Anastasium elegantem illam epistolam decretalem dedit Leo Primus, quæ

B iij

## De Concordia Sacerdotij

totes laudatur. Aderant præterea in hoc latere Palæstini Episcopi, quos ab Orientali Diœcesi distractos Episcopus Hierosolymorum sibi asserebat. Ceterum Thracica Diœcesis jam tum à Constantinopolitano Episcopo pendebat, depulso Heracleensi. Quod per consequentiam è privilegio Primatus in ea Diœcesi facilè invaluit, ad cuius synodus Constantinopolitana Ecclesia pertinebat. Quod in fraudem impulit Socratem, cùm jura communionis per Thraciam Nectario tributa fuisse scriptit. Huc alludit epistola Marciani Imperatoris; qua præcipit Anatolio, ut accedat ad Concilium Chalcedonense unà cum Episcopis sub sacerdoti sui cura constitutis, id est, cum Episcopis Thracicæ Diœceseos, quod ideo monui, ut ab inquisitione horum Episcoporum viri erudití cessarent.

Idem sessionum ordo in superioribus Conciliis obtinuerat. Etenim in Synodo Ephesina, cui præfuit Cyrilus, post Iuvenalem Hierosolymorum sedent Memnon Epheſi, Flavianus Philipporum vicarius Ruffi Theſſalonicensis Episcopi, Firmus Cæſareæ Cappadociæ, & Theodosius Ancyræ. quamvis alibi, per errorem scriptoris, Theodosius antecedat, sed sententiæ latæ contra Nestorium post Firmum subscriptis. In Ephesino Concilio sub Dioscoro, post priores Patriarchas sedent, & censem, Stephanus Ephesi, & Thalassius Episcopus Cæſareæ Cappadocie. Quare videtur dubitandum non esse quin Diœceseon Exarchi canone 11. CP. commemorati Episcopos Ephesi, Cæſareæ, & CP. adjecto Heraclensis, complectantur. Id ex eo valde jutatur, quod in Concilio Chalcedonensi Iudices unicuique Diœcesi Orientalis Imperij suum Patriarcham assignant. Non eo tamen inficias quin posteriori jure in Diœceses suas tres illi eximij Patriarchæ ute- rentur, ita ut sola synodorum universæ Diœceseos indictio, & Concilij ~~exigendæ~~, Exarchi ceteris competitivis videatur. Quæ ratio componenda contentionis quæ viros eruditissimos etiam in hoc capite colligit, non aliena à vero mihi esse videtur; atque adeo novis quibusdam argumentis hanc disputationem illustrandam censui. Ceterum transcripto Heracleensis Episcopi jure in Constantinopolitanum, duo reliqui Exarchi ab auctoritate sua dejecti sunt, cum sedes Constantinopolitana in Patriarchicam dignitatem evencta, trium istarum Diœceseon administrationem liberam decreto Concilij Chalcedonensis obtinuit. Quæ immutatio effecit ut Orientales Ecclesiæ, quæ per quinque Diœceses porre-